
MONTERO
ACADOWCA	 Ina	 NIO

Al	 DE CaDwititS	 DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa

dignimemlaat/V arional de/ Jaik
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 05 de Agosto de 2010

EXP-EXA: N ° 8.250/2010
RESD-EXA: 338/2010

VISTO:
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 342/2010 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir un (1)
cargo con carácter de interino en la categoría de Profesor Adjunto - Exclusiva para la
asignatura Introducción a la Matemática; y;

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Jorge F. Yazlle mediante Nota-Exa N° 750/2010 (fs. 09), solicita
excusación para integrar la Comisión Asesora por haber asumido compromisos
académicos con anterioridad ;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder
a la sustitución del mismo;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido al Dr. Jorge F. Yazlle oportunamente propuesto
como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la
que queda conformada como se explicita a continuación:

Titulares Suplentes
Dr. Camilo Alberto Jadur • Ing.Gilda Gladys Tirado de Aris
Prof Maria Elena Higa • Esp. Liliana E. Valdez
Prof. María de las Mercedes Moya • Mag. Eudosia N. Díaz de Hibbard

• Ing. Leonor Irene Buma/én
• Ing. Maria Cristina Lentini
• Lic. Marta Cristina Ahumada

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. Jorge F. Yazlle, a los miembros de la Comisión
Asesora, al Departamento de Matemática, a la Dirección General Administrativa
Académica y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc


	Page 1

